
 
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR Westland 
 
De start van deze MotoPlus Roadbook-tour is aan de Escamplaan in Den Haag, bij de 
McDonalds. Start coördinaten  N  52°  02’ 604”   E  004°  14’ 533”   
 
 
   KM          tussen 
            stand            km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf Mc Donalds Li   Escamplaan 
 0,1 0,1 VKL Li ri De Uithof 1 ( fietsbord ) 
 0,2 0,1 VKL Rd ri Poeldijk 2 
 0,6 0,4 VKL Re  ri Madestein  ( fietsbord ) 
 0,8 0,2 1e weg Li  Boomaweg 
 
 2,0 1,2 VRW Li  Madepolderweg 
 2,2 0,2 1e weg Li   van Elswijkbaan 
 2,6 0,4 ROT Rd ri ABC Westland  ( witte handwijzer ) 
 4,2 1,6 2e ROT Li ri Wateringen 3 
 5,6 1,4 In BBK Den Haag 1e weg Re en weer 1e weg Re  Groenepad 
 
 7,5 1,9 VRW Re  ( BBK Kwintsheul ) 
 8,1 0,6 Na EBK Kwintsheul 1e weg Li  Harteveldlaan 
 9,7 1,6 1e weg Re  Broekpolderlaan 
 10,1 0,4 1e weg Re  Vijverberglaan 
 12,1 2,0 EW Li  Harteveldlaan 
 
 12,4 0,3 VRW Li  N466  Middel Broekweg 
 12,8 0,4 VKL Re  Vogellaer 
 13,4 0,6 VKL Li  Mariëndijk 
 14,5 1,1 In BBK Honselersdijk VRW Li en ROT Li ri Doorgaand verkeer 
 15,4 0,9 Na EBK Honselersdijk VKL Re ri Andere richtingen ( benzinestation ) 

 
 16,3  0,9 VKL Li ri Wateringen 6 
 16,5 0,2 1e weg Re   Zandheuvellaan 
 17,1 0,6 SPL Li ri Delft 10  ( fietsbord ) 
 17,8 0,7 VRW Li   Veilingweg 
 19,1 1,3 2e weg Re  Groeneveldseweg 
 
 20,2 1,1 EW Li   Noordlierweg 
 20,4 0,2 VRW oversteken  Oostbuurtseweg 
 22,0 1,6 VRW Li  Zijtweg 
 22,7 0,7 2e weg Re  ri Doorgaand verkeer 
 26,3 3,6 EW VRW Re   N468 
 
 26,4 0,1 1e weg Li  BBK Schipluiden  ( benzinestation ) 
 26,8 0,4 1e weg Re  Keenenbrugweg  ( over brug ) 
 27,2 0,4 4e weg Li ri Doorgaand verkeer    Zouteveenseweg 
 31,5 4,3 Weg Re volgen ri Vlaardingen  
 32,6 1,1 In BBK Vlaardingen VRW Re  Olmendreef 
 



 33,6 1,0 ROT Re ri Doorgaand verkeer  Holysingel ( benzinestation ) 
 35,0 1,4 Na viaduct onder A20 door VKL Re ri Centrum 
 36,0 1,0 VKL Re ri Hoogstad   Westlandseweg 
 36,6 0,6 VKL Li   Marathonweg 
 38,5 0,9 Na spoor 1e weg Re  Maassluissedijk 
 
 43,9 5,4 In BBK Maassluis VKL Re ri Rotterdam 
 45,1 1,2 Na EBK Maassluis 2 x ROT Rd ri Maasland 
 45,5 0,4 In BBK Maasland 1e weg Re volgen ri Alle Objecten  
 47,2 1,7 VRW Re ri Schipluiden 5  Molenweg 
 48,7 1,5 Na EBK Maasland 1e weg Li ri De Lier 5  
 
 49,8 1,1 Re aanhouden ri Doorgaand verkeer  Burgerweg 
 51,9 2,1 2e KR Li  Oudecampsweg 
 53,5 1,6 3e weg Li ri Maasdijk 2  (fietsbord )  Kapelland 
 53,6 0,1 2e weg Re  ri Maasland 6  Oudecampsweg 
 54,2 0,6 VRW Re ri Coldenhove ( fietsbord ) 
 
 54,5 0,3 Na viaduct onder A20 door 1e weg Li ri Maassluis 2  ( benzinestation ) 
 55,1 0,6 2e weg Re  Maasdijk 
 55,5 0,4 Re aanhouden  Lange Kruisweg 
 57,1 1,6 In BBK Maasdijk 1e weg Li  Korte Kruisweg 
 58,0 0,9 Na EBK Maasdijk 1e weg Re  Oranjepolderweg 
 
 60,0 2,0 VRW Li  Pettendijk 
 60,2 0,2 ROT Li ri Engeland   Hoeksebaan 
 61,2 1,0 ROT Rd ri Engeland  Hoeksebaan 
 64,0 2,8 1e weg Li ri Engeland   Haakweg 
   Over spoor Li ri Maeslantkerring 
 64,2 0,2 1e weg Re  Maaslandkeringweg 
 
 66,0 1,8 Terrastip: het Keringshuis, Publiekscentrum Water  
   Terug rijden 
 68,1 2,1 Voor spoor Li ri Andere richtingen 
 68,2 0,1 1e weg Re (spoor over)  Haakweg 
 68,3 0,1 VRW Li ri Hoek van Holland 
 
 68,4 0,1 1e weg Li ri Hoek van Holland   Pr. Hendrikweg  ( benzinestation ) 
 69,2 0,8 Weg Re volgen  BBK Hoek van Holland   
 70,3 1,1 SPL Li  Harwichweg 
 70,6 0,3 VRW Li ri Engeland   Langeweg 
 70,8 0,2 1e weg Re ri Havens 920 – 1000   Stationsweg 
 
 71,0 0,2 SPL Re aanhouden  Stationsweg 
 71,2 0,2 1e weg Li  Cruquisweg 
 71,3 0,1 Re aanhouden   Kon. Emmaboulevard 
 72,2 0,9 VRW Li   Strandweg 
 72,3 0,1 1e weg Re ri Kijkduin  ( fietsbord ) 
 
 74,0 1,7 EW VRW Li ri Andere richtingen  ( benzinestation ) 



 75,1 1,1 VKL Rd ri 's Gravenzande 
 76,7 1,6 In BBK 's Gravenzande 1e weg Re   Zanddijk 
 77,6 0,9 EW Re  Zijdijk 
 78,3 0,7 EW VRW Li  Maasdijk 
 
 79,3 1,0 ROT Rd ri Doorgaand verkeer 
 80,7 1,4 VKL Li ri Heenweg 
 80,8 0,1 Li aanhouden   Heenweg 
 81,5 0,7 VRW Li   ( benzinestation ) 
 81,8 0,3 EW Re ri Naaldwijk 2  
 
 83,0 1,2 ROT Re  ( BKK Naaldwijk )    Vierschaar 
 85,4 2,4 VRW Li  Oranjesluisweg 
 86,2 0,8 VKL Li ri Naaldwijk 3   Burg. Elsenweg 
 87,1 0,9 ROT – VKL Rd 
 88,4 1,3 VKL Re ri Wateringen 7   Middel Broekweg 
 
 89,0 0,6 VKL Li en direkt Re ri Bloemenveiling 
 89,3 0,3 SPL Li aanhouden 
 90,0 0,7 ROT Rd ri Den Haag 
 90,2 0,2 EW Re  Dijkweg  ( benzinestation ) 
 91,2 1,0 VKL Rd   Bospolder 
 
 91,8 0,6 EW Li  Bospolder 
 92,7 0,9 EW Li   Zwartendijk 
 92,9 0,2 1e weg Re ri Naaldwijk 1  Grote Achterweg 
 93,8 0,9 1e weg Li ri Naaldwijk 1  Geestweg 
 94,5 0,7 In BBK Naaldwijk Re ri Doorgaand verkeer    Opstalweg 
 
 94,9 0,4 1e weg Re   Boomgaardspad 
 96,7 1,8 VRW Li ri 's Gravenzande 1   Poelkade 
 97,6 0,9 In BBK 's Gravenzande ROT Re ri Monster 
 98,3 0,7 Net voor EBK 's Gavenzande Re en direkt Li parallelweg oprijden 
 98,7 0,4 2e weg Re  Meloenlaan 
 
 99,6 0,9 EW Re  Gantellaan 
 101,0 1,4 ROT Rd  De Poel 
 102,0 1,0 KR Li  Cubalaan 
 102,6 0,6 VRW Li  Poeldijkseweg 
 102,9 0,3 1e weg Re  Boomaweg 
 
 103,1  0,2 1e weg Re   Waellandweg 
 104,3 1,2 EW Re  Casembrootlaan 
 104,5 0,2 1e weg Li  Middenweg 
 105,0 0,5 1e weg Re  Scherpenhoeklaan 
 105,4 0,4 EW Re  Vredebestlaan 
 
 105,8 0,3 EW Li  Vredebestlaan 
 106,1 0,1 VRW Li 
 106,2 0,1 VKL Li ri Wateringen 6 



 107,6 1,4 ROT Rd ri Den Haag 1 
 108,8 1,2 In BBK Den Haag VKL Rd 
 
 109,1 0,3 VKL Rd  Escamplaan ( benzinestation ) 
 109,4 0,3 VKL Re  Lozerlaan 
 109,5 0,1 1e weg Re  -  Einde MotoPlus Roadbook Tour Westland  
  
  
  

              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 


